הצעת חוק גירוש מסתננים תומכי המשטר במדינת אריתריאה ומסתננים שביצעו עבירות במדינת

ישראל, התשפ"ה–2025

בחוק זה – .1 הגדרות

"מסתנן" – כהגדרתו בחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט),

התשי"ד–11954;

"מסתנן תומך משטר" – מסתנן התומך במשטר השולט במדינת אריתראה;

"עבירה" – עוון או פשע, כהגדרתם בסעיף 24 לחוק העונשין, התשל"ז–21977;

"השר" – שר הפנים.

הוכח להנחת דעתו של השר כי מסתנן הוא תומך משטר, יורה השר על (א)